
URZEKAJĄCY RZYM SAMOLOTEMURZEKAJĄCY RZYM SAMOLOTEMURZEKAJĄCY RZYM SAMOLOTEMURZEKAJĄCY RZYM SAMOLOTEM  – 5 dni.   
Wszystkie drogi prowadzą do Rzymu, ale najłatwiej dostać się tam samolotem. Zapraszamy Państwa na wspaniałą 

wycieczkę po Wiecznym Mieście, podczas której zwiedzą Państwo najwaŜniejsze rzymskie zabytki... 

Dzień I zbiórka na lotnisku w Warszawie , . Przylot do Rzymu. 
Transfer z lotniska do centrum miasta. Zwiedzanie: Bazylika Św. Jana na 
Lateranie, Bazylika Santa Maria Maggiore. Watykan - zwiedzanie 
bogatych zbiorów Muzeum Watykańskiego i Kaplicy Sykstyńskiej oraz 
Bazyliki Św. Piotra - nawiedzenie grobu Jana Pawła II. Transfer do 
hotelu. Kolacja. Nocleg.  
 
Dzień II –wycieczka do Neapolu: śniadanie w formie suchego 
prowiantu. Przejazd do Pompei - zwiedzanie fascynujących ruin miasta, 
zastygłego w czasie, na skutek zalania lawą. Przejazd do Neapolu, 
zwiedzanie: Castel Nuova, Teatro San Carlo, Galeria Umberto I, Piazza del Plebiscito, Palazzo Reale, kościół 
św.Franciszka z Paoli, przejście do nabrzeŜa Santa Luccia, skąd rozposciera się piękny widok na Zatokę 
Neapolitańską i Wezuwiusz. Przejazd na Pola Flegrejskie - Solfatara -(przedsionek piekieł) miejsce, gdzie zachodzą 

procesy wulkaniczne. Powrót do hotelu. Kolacja. Nocleg.  
 
DZIEŃ  III 
    Śniadanie, przejazd do Rzymu. W programie m.in: 

• Rzym antyczny: spacer po pozostałościach Forum 
Romanum, wejście na Capitol, przejście pod symbol 
miasta i historii - Colosseum oraz odwiedzenie 
pierwszego kościoła katolickiego w Rzymie - Panteonu.  

• Rzym barokowy: Plac Hiszpański wraz z Fontanną 
Baraccacia oraz znane z włoskich pokazów mody Schody Hiszpańskie. Następnie Plac di Trevi ze 
słynną bogato rzeźbioną fontanną; plac Navona, gdzie znajduje się symboliczna Fontanna 
Czterech Rzek.  

• Bazyliki Rzymskie: Santa Maria Maggiore, Św. Jana na Lateranie oraz Św. Pawła za Murami.  

Wieczorem powrót do hotelu, kolacja i nocleg

Dzień IV – śniadanie, czas relaksu nad morzem, fakultatywie wyjazd do Rzymu, kolacja , nocleg 
Dzień  V  – śniadanie , wyjazd na lotnisko , odprawa, odlot do Warszawy. 
 
Koszt   wynosi:  1.645,-zł / os 
 
Informacje dodatkowe  
Dopłata do pokoju 1-os.: 210 zł, 
  
CENA OBEJMUJE:  
4 noclegi w hotelu **/*** w Nettuno ( 45 km na płd. od Rzymu ) na WybrzeŜu Tyrreńskim,  
 (pokoje 2- lub 3- osobowe z łazienkami); 4 śniadań i 4 obiadokolacji; przelot do/z Rzymu ;  
opłaty lotniskowe; opiekę pilota-przewodnika; ubezpieczenie KL i NNW.;  
transfer lotnisko- hotel- lotnisko , wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Pompei oraz Neapolu 
 
Cena nie obejmuje (płatne na miejscu):  
biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, miejscowych przewodników, oraz biletów komunikacji miejskiej - ok.90 
euro.  
 
UWAGA! Kolejność zwiedzania i godziny wylotu mogą ulec zmianie.  
 
   


